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4. NE PAPAFINGO NE ARKIY DHE MAGAZIN. ™
SIRIALIZIMIT TE ZIARRIT.
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1. PER SOARIM ESHTE E NEVOJSHME KRAHAS O’Em
KETYRE SKEMAVE TE SINJALIZIMIT PER CDO KAT 3 T Y s aie
ESHTE E NEVOJSHME TE SHIFEN DHE INSTALIMET
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PER CDO KAT.

2. PERPARA ZBATIMIT TE KONSULTOHEN ME 15420

PROJEKTUESIN.

3. SHENJAT DALLUESE SHIFI NE PLANIMETRITE E

KATEVE QE SHPREHEN RRJET} | INSTALIMEVE.

4. PER TE PASUR LIDHJE PA GABIM TE RRIETIT ME 4x1.5d25

DEDEKTORET, ZILET TE SHIHEN SKEMAT QF &
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1. PER SQARM ESHTE E NEVOUSHME KRAHAS KETYRE SKEMAVE TE SHIFEN PERKATESISHT
DHE INSTALIMET E RRYMAVE TE DOBTA TE SHPREHURA NE 3 KATET.(E-11, B-12, £13)
2. PERPARA ZBATIMIT NE RAST NEVOJE PER SQARIM TE KONSULTOHEN ME PROJEKTUESIN.
SHENJAT DALLUESE SHIFI NE PLANIMETRITE E KATEVE.
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SHENIME TEXNIKE

1. INSTALIMI PARASHIKON 5 COPE TELEFUNA PRIMARE DHE 4 COPB SEKONDARE
(NE PARALEL). PRIZAT E TELEFONIT DO TE VIHEN NE h=0.6M,
2. NE TRASENE DHE NE PUSETAT E TELESONISE DO TE KALOJE (SHERHEIE) DHE KABLLL
PER INTERNETIN,
3. PRIZA MIKROFONIT QB LIDHET ME PANSIEN E RADIOFIKIMIT (bl KATIN PARE-SERRETARY
DO TE SHERBEIE PER LIDHIEN £ MIKRORONIT NE RASTE KUR KA AXTIVITETE NE GBORR,
4. PER SQARIM SHIF INSTALIMET E RRYMAVE TE DOBTA DHE LINJAT B JASHTME.
5. PER AMBIENTET (ZYRAT, SALLAT) QE KANE INTERRET PRIZAT E TELEFONISE (RI1 1) T8
SHPREHUR NEKETE FLETE DO T MONTOHEN NE KUTITEME 2 MODULE QF JANE DHE PRUZAT £
INTERNETIT (RI45),
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1, POROSITES{ DUHET TE SIGUROIE
MAREVESHIEN ME BNTIN E INTERNETIT
DHE TELERONISE PER LIDHIST B JASHTME
T8 OBYERTIT

2. ME FERJASHTIM TE LABORATORIT TE
INFORMATIKES QF KOMPIUTERAT DHE
PANISIET £ TIERA USHQEHEN NGA EUADEL
1LABORATORIT "KLIf* PER EATET B TIERA
KOMPIUTERAT DO TB USHQEHEN NGA

DHE PRIZAVE PER ATO KATE).

4. TRASRIA DHE PUSETAT PER NDERLIDHIEN
DHE INTERNETIN £ SHKOLLES JANS TR
PERBASHKETA (SHIF FRAGMENTIN B BATIT
PERDHE).
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1. N8 HOLLESITE N3, 7, 3, 4 PRRFSHIHEN GITHE
RASTET PER [NSTALIMIN £ PRIZAVE PER LIDEIBY
B PANSIEVE TE CDO NISSIE TE INTERNETIT.

2 INSTALIMET DHE LIDHIET K NIESIVE T8 INTERNGTY
ME AMBIENTET 8 CARTUARA TE SHKCLLES JANE
DHENE NE FLETEN NEA7,

3. KUTITE ME 3, M TREGON NUMRIN & MOUULEVE
T KUTISE (MADHESINE § SA7.
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